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総合順位 ｸﾗｽ順位 Class Bib チーム名 部門 Lap1Tm Lap2Tm Lap3Tm Lap4Tm Lap5Tm Lap6Tm Lap7Tm Lap8Tm Lap9Tm Lap10Tm Lap11Tm Lap12Tm Lap13Tm Lap14Tm Lap15Tm

1 1 ストロング S553 ベアリスＲＣ激辛 ﾘﾚｰﾏﾗｿﾝ 04:26 04:41 04:52 04:50 04:26 04:45 04:58 04:49 04:17 04:44 04:52 04:48 04:36 04:50 04:56

2 1 一般 J113 チームちちクロ ﾘﾚｰﾏﾗｿﾝ 04:54 04:34 05:30 05:27 04:57 04:34 05:01 05:41 04:54 04:40 04:59 05:06 05:13 05:04 04:43

3 2 ストロング S551 ベアリスＲＣ甘辛 ﾘﾚｰﾏﾗｿﾝ 05:11 05:06 05:03 05:14 05:10 05:32 05:12 05:15 05:16 05:45 05:12 05:09 05:08 05:39 05:08

4 2 一般 J112 チーム笠原 ﾘﾚｰﾏﾗｿﾝ 04:23 05:16 05:27 05:44 04:19 05:28 05:38 05:31 04:25 05:29 05:43 05:48 04:29 05:45 05:44

5 3 一般 J111 あい☆のみ RUN部 ﾘﾚｰﾏﾗｿﾝ 05:27 05:00 05:09 05:27 07:04 06:26 05:11 05:15 05:30 05:07 05:53 05:16 05:19 05:39 05:08

6 4 一般 J117 チームＴＯＮＴＩ ﾘﾚｰﾏﾗｿﾝ 05:05 05:15 05:19 04:59 05:08 05:01 06:02 06:27 06:34 05:53 06:26 06:36 06:35 06:42 06:23

7 1 女子 L227 FC熊谷プレシオッサ ﾘﾚｰﾏﾗｿﾝ 04:57 05:20 05:24 05:16 05:46 06:01 13:56 05:32 05:42 05:12 05:10 05:10 05:35 05:22 05:52

8 1 男女混合 T331 小出真貴クッキングスタジオ ﾘﾚｰﾏﾗｿﾝ 05:21 05:44 05:10 06:08 07:19 06:11 05:41 05:53 05:18 06:19 07:22 06:13 05:42 05:38 05:12

9 2 男女混合 T335 中央化学  陸上部 ﾘﾚｰﾏﾗｿﾝ 05:11 06:00 05:06 07:19 07:16 06:23 05:22 05:36 05:03 06:00 05:15 07:32 07:15 06:32 05:42

10 3 男女混合 T332 彩北進学塾 ﾘﾚｰﾏﾗｿﾝ 04:59 04:33 06:20 06:20 04:52 04:59 14:58 05:27 07:21 06:39 05:29 06:40 07:29 04:51 04:52

11 4 男女混合 T333 さくらウィング ﾘﾚｰﾏﾗｿﾝ 05:11 04:41 05:40 05:24 04:32 05:56 06:13 07:47 06:39 06:50 06:57 06:45 06:30 06:26 07:58

12 5 男女混合 T337 チームSKN? ﾘﾚｰﾏﾗｿﾝ 05:45 06:36 06:33 06:48 05:08 05:27 05:59 07:00 06:35 07:01 04:56 05:44 05:49 07:00 06:47

13 6 男女混合 T371 ＫＧＨ ﾘﾚｰﾏﾗｿﾝ 04:53 05:46 06:20 05:48 06:09 07:03 06:28 04:59 05:53 06:16 06:20 06:32 07:18 06:46 05:00

14 2 女子 L222 天使がめぬまにやって来た ﾘﾚｰﾏﾗｿﾝ 06:21 05:48 06:31 06:20 06:22 05:20 06:36 05:54 06:30 06:23 06:37 05:44 06:39 05:55 06:33

15 5 一般 J115 チーム横浜24Ｓ ﾘﾚｰﾏﾗｿﾝ 05:33 06:15 05:43 05:44 07:00 05:42 07:05 06:01 06:12 06:38 05:48 07:38 05:50 05:57 07:48

16 7 男女混合 T372 チームAFC(ｵｰﾙﾌﾚｯｼｭｸﾗﾌﾞ) ﾘﾚｰﾏﾗｿﾝ 04:48 07:18 07:39 06:09 05:06 06:46 07:19 05:46 06:58 06:39 04:50 08:03 07:57 06:23 05:14

17 3 女子 L223 mamax ﾘﾚｰﾏﾗｿﾝ 05:45 06:29 07:31 06:40 07:30 07:33 05:56 06:30 07:53 06:44 07:37 07:26 06:03 06:38 07:36

18 4 女子 L221 あーちゃんず ﾘﾚｰﾏﾗｿﾝ 05:44 07:09 07:51 10:36 06:14 07:07 10:20 06:43 07:36 06:06 06:41 07:22 06:44 06:08 07:23
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総合順位 ｸﾗｽ順位 Class Bib チーム名

1 1 ストロング S553 ベアリスＲＣ激辛

2 1 一般 J113 チームちちクロ

3 2 ストロング S551 ベアリスＲＣ甘辛

4 2 一般 J112 チーム笠原

5 3 一般 J111 あい☆のみ RUN部

6 4 一般 J117 チームＴＯＮＴＩ

7 1 女子 L227 FC熊谷プレシオッサ

8 1 男女混合 T331 小出真貴クッキングスタジオ

9 2 男女混合 T335 中央化学  陸上部

10 3 男女混合 T332 彩北進学塾

11 4 男女混合 T333 さくらウィング

12 5 男女混合 T337 チームSKN?

13 6 男女混合 T371 ＫＧＨ

14 2 女子 L222 天使がめぬまにやって来た

15 5 一般 J115 チーム横浜24Ｓ

16 7 男女混合 T372 チームAFC(ｵｰﾙﾌﾚｯｼｭｸﾗﾌﾞ)

17 3 女子 L223 mamax

18 4 女子 L221 あーちゃんず

Lap16Tm Lap17Tm Lap18Tm Lap19Tm Lap20Tm Lap21Tm Lap22Tm Lap23Tm Lap24Tm Lap25Tm Lap26Tm Lap27Tm Lap28Tm Lap29Tm Lap30Tm TotalTm

04:46 04:13 04:51 04:42 04:47 04:35 04:45 04:57 04:48 04:36 04:40 04:52 04:46 05:01 05:02 2:22:13

05:10 05:01 05:05 04:44 05:36 05:18 05:10 05:07 05:42 04:58 05:07 05:10 05:22 04:45 05:10 2:32:45

05:09 05:09 05:32 05:16 05:34 05:12 05:39 05:19 05:31 05:28 05:47 05:14 05:33 04:58 05:26 2:39:46

05:52 04:19 05:34 05:54 05:36 05:47 05:45 04:33 05:31 05:34 05:54 05:39 05:53 04:42 05:41 2:41:24

06:05 05:13 05:18 06:04 05:15 05:46 05:19 05:10 05:49 05:28 06:01 05:11 05:12 05:51 05:24 2:45:55

05:03 05:05 05:03 05:04 06:11 06:15 06:10 06:19 06:17 06:03 04:52 04:43 06:02 05:55 05:53 2:53:21

06:31 06:15 05:25 05:53 05:28 05:49 05:14 06:10 06:35 06:02 05:40 05:14 06:12 05:26 04:52 2:57:01

06:16 07:33 06:16 05:52 05:38 05:17 06:22 07:24 06:25 05:45 05:41 05:07 06:04 05:42 05:09 2:59:41

06:03 05:09 06:03 05:11 07:34 07:25 06:40 06:03 06:03 05:16 06:08 05:13 05:56 06:02 05:10 3:01:28

06:27 06:07 05:18 05:05 05:18 06:49 07:32 06:56 05:38 06:35 04:49 04:52 05:14 04:32 05:04 3:02:06

04:53 06:47 06:50 06:33 06:49 05:45 05:39 07:35 04:29 06:13 05:58 06:37 07:32 04:45 04:36 3:04:31

06:54 04:55 05:41 06:01 07:14 06:46 06:58 04:49 05:43 06:05 07:13 06:46 06:53 05:05 05:41 3:05:53

06:03 05:58 06:21 06:56 07:11 06:52 05:03 05:54 06:20 06:40 06:34 07:08 06:47 05:45 05:19 3:06:22

06:31 06:31 05:34 06:28 05:54 06:47 06:33 06:34 05:48 06:48 05:55 06:45 06:34 05:40 06:50 3:08:47

06:16 05:46 07:12 05:52 05:57 07:48 06:50 06:37 05:53 07:10 06:08 06:00 07:02 05:54 05:46 3:11:05

06:47 07:18 05:45 06:57 06:32 04:56 08:00 08:17 06:22 05:09 05:00 07:24 05:53 06:48 04:57 3:13:01

06:56 07:34 07:20 05:56 06:44 07:38 06:53 07:26 07:26 07:07 05:56 06:51 07:39 07:07 07:06 3:29:29

06:04 08:00 06:24 08:41 09:28 06:33 06:58 06:57 07:47 08:08 07:03 06:32 07:01 06:50 08:47 3:40:57
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